СТ
О
Й
КИ
186 СТОЙКА ПОТОЛОЧНАЯ ТЯЖЕЛАЯ
PSTH
Усиленная стойка из П-образного профиля 50х50 с толщиной 4 мм
для потолочного или напольного крепления кабельной трассы.
Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41,
KSSU72, 2KSSU21, 2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PSTH50-200 Стойка потолочная тяжелая 50 L200 мм шт. 200 1,32 LO15314 LO14863 LO18203 LO18217 LO25746
PSTH50-400 Стойка потолочная тяжелая 50 L400 мм шт. 400 1,97 LO1237 LO15322 LO18204 LO17449 LO25750
PSTH50-600 Стойка потолочная тяжелая 50 L600 мм шт. 600 2,61 LO1239 LO0480 LO18205 LO18218 LO25754
PSTH50-800 Стойка потолочная тяжелая 50 L800 мм шт. 800 3,29 LO1241 LO16325 LO18206 LO9705 LO25758
PSTH50-1000 Стойка потолочная тяжелая 50 L1000 мм шт. 1000 3,95 LO0958 LO0939 LO18207 LO18219 LO25762
PSTH50-1200 Стойка потолочная тяжелая 50 L1200 мм шт. 1200 4,61 LO1250 LO15323 LO18208 LO18220 LO25764
PSTH50-1400 Стойка потолочная тяжелая 50 L1400 мм шт. 1400 5,27 LO1252 LO1253 LO18209 LO18221 LO25766
PSTH50-1500 Стойка потолочная тяжелая 50 L1500 мм шт. 1500 5,6 LO1254 LO1256 LO18210 LO18222 LO25767
PSTH50-1600 Стойка потолочная тяжелая 50 L1600 мм шт. 1600 5,93 LO1190 LO1184 LO18211 LO18223 LO25768
PSTH50-1800 Стойка потолочная тяжелая 50 L1800 мм шт. 1800 6,59 LO1262 LO1263 LO18212 LO18224 LO25770
PSTH50-2000 Стойка потолочная тяжелая 50 L2000 мм шт. 2000 7,25 LO1271 LO15324 LO18213 LO17457 LO25772
PSTH50-2200 Стойка потолочная тяжелая 50 L2200 мм шт. 2200 7,92 LO1275 LO1276 LO18214 LO18225 LO25774
PSTH50-2500 Стойка потолочная тяжелая 50 L2500 мм шт. 2500 8,91 LO1152 LO1296 LO18215 LO18226 LO25777
PSTH50-3000 Стойка потолочная тяжелая 50 L3000 мм шт. 3000 10,55 LO2890 LO1314 LO18216 LO18227 LO25782
УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПОТОЛОЧНАЯ
СТОЙКА ДВОЙНАЯ УСИЛЕННАЯ
2UPTU
Потолочная стойка из П-образного профиля с толщиной 2,5 мм.
Применяется для потолочного или напольного крепления
кабельной трассы. Монтаж  консолей KBO, KSP, KST, KS, TST.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм H B L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2UPTU250 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 250 мм шт. 29 36 250 1,23 LO3823 LO4116 LO27862 LO27863 LO25117
2UPTU300 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 300 мм шт. 29 36 300 1,39 LO8083 LO13211 LO27864 LO17738 LO25118
2UPTU400 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 400 мм шт. 29 36 400 1,71 LO8069 LO8740 LO0872 LO21394 LO25120
2UPTU500 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 500 мм шт. 29 36 500 2,03 LO8243 LO8426 LO27865 LO27866 LO25122
2UPTU600 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 600 мм шт. 29 36 600 2,35 LO6582 LO7758 LO27867 LO7836 LO25124
2UPTU800 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 800 мм шт. 29 36 800 2,98 LO6829 LO4660 LO27868 LO7848 LO25128
2UPTU1000 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 1000 мм шт. 29 36 1000 3,62 LO4162 LO8668 LO27869 LO7835 LO25096
2UPTU1200 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 1200 мм шт. 29 36 1200 4,25 LO7213 LO8427 LO27870 LO21328 LO25098
2UPTU1500 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 1500 мм шт. 29 36 1500 5,20 LO3867 LO3782 LO27871 LO7849 LO25101
2UPTU1800 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 1800 мм шт. 29 36 1800 0,00 LO14230 LO25396 LO27872 LO27873 LO25104
2UPTU2000 Универсальная потолочная стойка двойная усиленная 2000 мм шт. 29 36 2000 6,79 LO6715 LO8502 LO27874 LO18698 LO25106
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX